
Geriausios  asmeninės  paskolos:
Palyginkite  palūkanų  normas  ir
pateikite paraišką šiandien
Asmeniniai skolos kreditai yra prieinami iš tradicinių bankų, kredito unijų arba
internetinių skolininkų. Skolininkai gauna vienkartinį mokėjimą, kuris gali būti
panaudotas bet kokiems teisėtiems asmeniniams išlaidoms.

Skolos  suma  paprastai  svyruoja  tarp  1  000  ir  50  000  USD,  nors  kai  kurie
skolininkai siūlo net iki 100 000 USD.

#Informuotis išsamiau apie asmeninius kreditus visame pasaulyje galite pagal
išsamią žemiau pateiktą gairę.

Kas yra asmeninis paskolas?
Asmeninė paskola yra vienskaitos finansinis pasirinkimas  iš bankų, kredito
sąjungų ar internetinių skolininkų visame pasaulyje.

Šį finansavimą galite panaudoti keliosiomis reikmėmis, tokiomis kaip medicininių
sąskaitų, automobilių remontų, būsto patobulinimų ar skolų konsolidavimas.

Šios paskolos paprastai turi grąžinimo laikotarpius nuo dviejų iki septynerių metų,
o palūkanų norma prasideda nuo 3 proc. labai kvalifikuotiems skolininkams.

Geriausi 10 asmeninių paskolų 2024 m.
Tyrinėkite geriausias dešimt asmeninių paskolų pasaulyje,  galiojančias rugsėjo
2024 mėn., idealiai tinkamas įvairiems finansiniams tikslams ir siūlančias daugiau
lankstumo nei kreditinės kortelės.

Pasirinkdami  skolininką,  vertinkite  mėnesinius  mokėjimus  ir  atsiliepimus  iš
svetainių,  pavyzdžiui,  Trustpilot.  Pasirinkite  išankstinį  patvirtinimą  naudojant
lygų kredito patikrinimą, kad apsaugotumėte savo rezultatą, lyginant galimus
variantus.

https://pdfjet.in/lt-best-personal-loans-apply/
https://pdfjet.in/lt-best-personal-loans-apply/
https://pdfjet.in/lt-best-personal-loans-apply/


Pastaba:  Palūkanų  normos,  mokesčiai  ir  paskolų  sumos  yra  tikslios  2024  m.
rugpjūčio 30 d., tačiau gali pasikeisti.

1. LightStream asmeniniai skolos
LightStream siūlo asmeninius skolų produktus nuo 5 000 iki 100 000 USD su
metinėmis palūkanomis nuo 6,99% iki 25,49%. Šie skolos produktai yra prieinami
nuo 24 iki 144 mėnesių. LightStream išsiskiria tuo, kad netaiko kilmės mokestio
ar  vėlavimo  baudų  ir  galimai  finansuoja  paskolas  tą  pačią  dieną,  kai  jos
patvirtinamos. Be to, jei radote mažesnę palūkanų normą kitur už garantuojamą,
jog LightStream ją sumažins 0,10%.

2. BHG Money 
BHG  Money,  dalis  kompanijos  BHG  Financial,  įsikūrusios  Floridoje,  teikia
asmeninius  paskolų  pasiūlymus  nuo  20  000  iki  200  000  USD.  

Palūkanų normos svyruoja nuo 11,96% iki 25,31%, o grąžinimo laikotarpis yra nuo
36 iki 120 mėnesių. 

BHG Money išsiskiria teikdama didelius paskolų sumas be užstato ir ilgesnius
grąžinimo laikotarpius, padidinant jūsų lankstumą tvarkant didesnę sumą paskolų.

3. SoFi
SoFi siūlo asmeninius paskolos nuo 5000 iki 100 000 USD su metinėmis palūkanų
normomis nuo 8,99% iki 29,49% ir terminais nuo 24 iki 84 mėnesių.

SoFi paskolos išsiskiria konkurencingu palūkanų lygiu, neatidėliotinų mokesčių
nebuvimu ir to paties dienos finansavimu po patvirtinimo.

Jie taip pat teikia bedarbio apsaugą, siūlydami modifikuotus mokėjimo planus ir
darbo paieškos pagalbą praradus darbą.

4. PenFed Credit Union 
Pentagon Federal Credit Union siūlo asmeninius paskolų produktus nuo 600 iki 50
000 JAV dolerių su metine fiksuota palūkanų norma nuo 8,99% iki 17,99% ir
terminais iki 60 mėnesių. 

https://www.lightstream.com/
https://bhgfinancial.com/personal-loans
https://www.sofi.com/personal-loans/
https://www.penfed.org/personal-loans


PenFed yra pripažįstamas dėl savo žemų palūkanų normų  ir jam nebūdingų
originačios ar ankstesnės grąžinimo baudų, o finansavimas tampa prieinamas per
vieną ar dvi verslo dienas po patvirtinimo.

5. Wells Fargo 
Wells Fargo teikia asmeninius paskolos nuo 3 000 iki 100 000 JAV dolerių su
metiniu procentu nuo 7,49% iki 24,99% ir grąžinimo laikotarpiais nuo 12 iki 84
mėnesių. 

Žinomas dėl kraštutinai konkurencingų palūkanų normų  ir išsamių bankų
paslaugų, Wells Fargo siūlo paskolų grąžinimo lankstumą ir  išplėstinę klientų
aptarnavimo veiklą.

6. TD Bank 
TD Bank siūlo TD Fit paskolas nuo 2 000 iki 50 000 JAV dolerių su metinėmis
palūkanų normomis tarp 8,99% ir 23,99% terminams nuo 36 iki 60 mėnesių. 

Šis  bankas  teikia  greitas  finansavimo sprendimus be  kilmės  ar  paraiškos
mokesčių ir lankstumą ankstyvajai grąžinimui.

7. „American Express“ 
„American Express“ teikia asmeninius paskolos pasiūlymus nuo 3 500 iki 40 000
USD,  su  metine  paskolos  norma  (APR)  nuo  5,91%  iki  19,97%  ir  grąžinimo
laikotarpiu nuo 12 iki 60 mėnesių. 

„Amer ican  Express“  yra  pasteb ima  dė l  savo  žemų  palūkanų
normų ir nebuvimo kūravimo mokesčių. Ji siūlo paprastą paraiškos procesą
savo kortelės turėtojams.

8. U.S. Bank 
JAV bankas U.S. siūlo asmeninius paskolų variantus nuo 1 000 iki 50 000 USD, su
metinėmis procentinėmis normomis nuo 8,74% iki  24,99% ir  terminais iki  84
mėnesių (60 mėnesių ne banko klientams). 

Jis yra pabrėžtas dėl konkurencingų metinių procentinių normų ir tvirtos klientų

https://www.wellsfargo.com/personal-loans/
https://www.td.com/us/en/personal-banking/personal-loan
https://www.americanexpress.com/en-us/banking/personal-loans/
https://www.usbank.com/loans-credit-lines/personal-loans-and-lines-of-credit/personal-loan.html


paramos, teikiant greitą finansavimą be registracijos ar išankstinio grąžinimo
mokesčių.

9. PNC bank
PNC bank, įsikūrusi Pitsburge, siūlo asmeninius paskolos nuo 1 000 iki 35 000
JAV dolerių su metinėmis palūkanų normomis nuo 7,89% iki 24,74% ir terminais
nuo 6 iki 60 mėnesių.

PNC bankas tinka trumpalaikiams,  nedidelės  sumos paskoloms ir  yra  idealus
skubiam finansinių poreikių tenkinimui.

10. Discover Bank 
Discover  Bank  teikia  asmeninius  paskolos  dydžio  nuo  2  500  iki  40  000  JAV
dolerių, su metine norma nuo 7,99% iki 24,99% 36 iki 84 mėnesiams. 

Žinomas dėl lankstaus ir mažesnių kašto pasirinkimų,  Discover Bank siūlo
konkurencingus  sąlygas,  palyginamąsias  su  kitais  pirmaujančiais  skolininkais,
tinkančiais įvairioms skolinimosi poreikims.

Palyginkite Palūkanų Normas
Siekiant pasirinkti geriausią asmens paskolos pasirinkimą, yra svarbu palyginti
metines palūkanų normas skirtingų kreditorių.

Žemiau pateikiama metinių palūkanų normų diapazono ir specialių funkcijų, kurių
siūlo dešimt finansinių institucijų, analizė, padėsianti jums apsižvalgyti galimybes
globlaliai užtikrinti asmeninę paskolą.

American Express:  Siūlo vienas žemiausių metinių palūkanų normas,
pradedant nuo 5.91%.
LightStream: Metinės palūkanų normos svyruoja nuo 6.99% iki 25.49%;
siūlo normos pralenkimą garantuotai.
Discover Bank: Siūlo konkurencingas normas, pradedant nuo 7.99%.
PenFed Credit Union: Siūlo metines palūkanų normas nuo 8.99% iki
17.99%; be pradinio mokesčio.
U.S. Bank: Metinės palūkanų normos svyruoja nuo 8.74% iki 24.99%;

https://www.pnc.com/en/personal-banking/borrowing/personal-loans.html
https://www.discover.com/personal-loans/


siūlo greitą finansavimą be mokesčių.
TD Bank:  Siūlo metines palūkanų normas tarp 8.99%  ir  23.99%;  be
pradinio mokesčio.
Wells Fargo:  Siūlo metines palūkanų normas nuo 7.49%  iki  24.99%;
platus paslaugų tinklas.
PNC Bank: Metinės palūkanų normos svyruoja nuo 7.89% iki 24.74%, ir
jos yra tinkamos trumpalaikėms, mažai sumų paskoloms.
BHG Money: Siūlo metines palūkanų normas nuo 11.96% iki 25.31%;
didelės paskolos be užstatų.
SoFi: Siūlo metines palūkanų normas nuo 8.99% iki 29.49%; įskaitant
nedarbo apsaugą.

Veiksmai, kaip gauti asmeninį paskolą
Norėdami gauti asmeninę paskolą, laikykitės šių žingsnių:

Kredito įvertinimas: Pradėkite nuo savo kredito įvertinimo nemokamai1.
paslaugą teikiančioje paslaugų srityje jūsų kredito korteles išduodančioje
įmonėje  arba  kitame  internetiniame  platformoje.  Šis  įvertinimas
informuos  jus  apie  jūsų  kredito  padėtį  ir  tikimybę gauti  patvirtinimą.
Geriausia, kad jūsų įvertinimas būtų bent jau 610. Optimalioms sąlygoms
pasiekti, siekite įvertinimo 720 ar aukštesnės.
Pagerinkite savo kreditą: Jei jūsų įvertinimas yra žemesnis nei 610 arba2.
siekiate  geresnių  sąlygų,  pagerinkite  savo  kreditą.  Tai  gali  reikšti
sumažintą  kredito  naudojimą  ar  lūžio  sprendimą  dėl  mokamų  skolų.
Nustatykite  paskolos  sumą:  Įvertinus  savo  kredito  įvertinimą,3.
apsispręskite, kokią sumą norite pasiskolinti. Tai bus vienkartinė suma ir
sukaups palūkanas už visas sumas, todėl patartina pasiskolinti tik tai, kas
yra būtina.
Palyginkite  pasiūlymus:  Daugelis  skolininkų  siūlo  galimybę  gauti4.
išankstinį  patvirtinimą,  kuris  apima  minkštą  kredito  įvertinimą,
neįtakojantį  jūsų  kredito  įvertinimo.  Šis  etapas  leidžia  jums  palyginti
skirtingas sąlygas ir palūkanos, kad rastumėte palankiausias galimybes.
Pateikite paraišką: Pasirinkite skolininką, kuris teikia geriausias sąlygas5.
jūsų poreikiams ir pateikite savo paraišką arba internetu, ar asmeniškai.
Priimant sprendimus skolintojo proceus gali trukti kelias valandas arba
kelias dienas.



Kaip  Palyginti  Geriausias  Asmenines
Paskolas
Kai  lyginate  asmenines  paskolas  pasaulyje,  sutelkite  dėmesį  į  šiuos  svarbius
veiksnius:

Pasirinkite, kai yra galimybė
Daugelis  teikėjų  leidžia  pirminę  kokybę,  kuri  leidžia  kandidatams  pateikti
informaciją,  tokiai  kaip  pajamos  ir  būstas,  įvertinti  tikįsi  skolos  sąlygų  be
šalutinio kredito balso poveikio, nes tai dažniausiai susiję su mažesniu kredito
užklausos poveikiu.

Supraskite Paskolos Naudojimo Apribojimus
Asmeninės paskolos apima įvairias poreikių sritis, įskaitant skolų konsolidavimą,
būsto patobulinimus ir svarbius gyvenimo įvykius.

Tačiau  naudojimas  postsekundarinei  švietimui,  verslo  projektams  ir
draudžiamoms  veikloms  dažnai  yra  ribojamas.  Visada  įsitikinkite,  kad  jūsų
paskolos  planuojamas  naudojimas  atitinka  skolininko  politiką.

Būkite dėmesingi papildomiems mokesčiams
Užklausykite apie galimus mokesčius, tokius kaip kilmės ar vėlavimo mokesčiai.
Kai kurie skolininkai gali siūlyti paskolas be šių papildomų išlaidų, tačiau jos nėra
paplitusios.

Supraskite, kaip šie mokesčiai yra taikomi, ar jie įskaičiuoti į  metinį paskolos
palūkanų tarifą ar nuimami nuo paskolos sumos, kad tikslingai nustatytumėte
savo reikiamą paskolos sumą.

Įvertinkite skolintojo klientų aptarnavimą
Prieš  galutinai  nusprendžiant  dėl  paskolos,  įvertinkite  skolintojo  aptarnavimo
paslaugas.  Efektyvus  klientų  pagalbos  teikimas  yra  svarbus  sprendžiant
mokėjimo  klausimus  ar  finansinius  sunkumus  paskolos  termino  metu.



Peržiūrint  kitų  skolininkų  atsiliepimus,  galima  įgyti  įžvalgų  apie  skolintojo
patikimumą  ir  paslaugų  kokybę.

Geriausia vieta gauti asmeninį paskolą
Geriausi šaltiniai asmeninėms paskoloms visame pasaulyje yra:

Interneto  skolininkai:  Nepriekaištingi  įmonės,  specializuojančiossi
skoluojant, siūlo konkurencingas palūkanų normas visame pasaulyje. Šie
skolininkai gali skirstyti pinigus greitai, dažnai per 24–48 valandas, todėl
jie yra praktiškas pasirinkimas neatidėliotiniams finansiniams poreikiams.
Bankai: Tiek vietiniai, tiek tarptautiniai bankai teikia asmenines paskolas,
kas  gali  būti  naudinga,  jei  jau  turite  pas  juos  sąskaitas.  Jie  siūlo
papildomus finansinius produktus, galbūt supaprastindami jūsų finansų
valdymą.
Kredito  unijos:  Bendruomeniškos  ir  reikalaujančios  narystės  kredito
unijos yra kitas variantas asmeninėms paskoloms. Jos siūlo patogumą,
leidžiantį pildyti tiek internetu, tiek asmeniškai, atitinkant bendruomenės
narių poreikius.

Teisingo skolininko pasirinkimas apima sąlygų palyginimą ir pasirinkimą, kuris
atitiktų jūsų finansinius poreikius ir pasiūlytų geriausias sąlygas visame pasaulį.

Alternatyvos asmeniniams skoloms
Asmeninės paskolos dažnai  siūlo konkurencingas palūkanų normas ir  sąlygas,
ypač  vertinant  finansavimo  galimybes,  ypač  tiems,  turintiems  tvirtą  kredito
istoriją. 

Tačiau egzistuoja alternatyvos, tinkančios įvairioms finansinėms aplinkybėms ir
kredito profiliams. Tarp šių alternatyvų yra tokios:

Kreditinės Korteles
Kreditinių  kortelių  naudojimas  reiškia  skolą  paimti  prieš  išankstinį  suteiktą
kreditinę liniją, suteikiantį galimybę grąžinti pinigus laiku.

Šiuo  metu  kreditinių  kortelių  vidutinės  metinės  procentinės  normos  (APR)



vidutiniškai siekia apie 22%, kuris yra ženkliai didesnis nei globaliai dažniausiai
matomas 12,35% dviejų metų asmeninių paskolų atveju.

Asmeninė kredito linija
Ši  galimybė  atkartoja  kredito  kortelės  mechanizmą,  leidžianti  pasiskolinti  iki
nustatyto  limito  per  tam tikrą  traukos  laikotarpį,  po  to  sekančiu  grąžinimo
įsipareigojimais.

Paskolos iš Draugų ar Šeimos Narių
Skolinimasis iš pažįstamų gali pasiūlyti mažesnes arba jokios palūkanų normos su
lankstesniais sąlygomis, tačiau būtina susitarti dėl aiškių grąžinimo sąlygų, kad
išvengtumėte santykių įtemptumo.

Ne Kilimo Paskolos
Šios  paskolos  leidžia  pasiskolinti  naudojant  gyvenamojo  turto  vertę  ratomis
mokėjimais.  Nors  jos  paprastai  siūlo  žemesnes  palūkanų normas,  rizika  yra
didesnė, nes turtas garantuoja paskolą.

Išvada
Trumpai  tariant,  asmens skolos siūlo  universalų  finansinį  sprendimą visame
pasaulyje, tinkantį įvairiems poreikiams su iš esmės palankiomis sąlygomis. 

Svarbu palyginti palūkanų normas ir sąlygas iš įvairių skolininkų, kad rastumėte
geriausią atitiktį savo finansiniams tikslams. 

Įvertinkite  skolininko  reputaciją  ir  skolos  sąlygų  lankstumą,  kad  informuotas
sprendimas skatintų finansinę stabilumą.


